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Wyjasnienie i zmiana treSci SWZ

W imieniu Zamawiajacego, dzialajagc na podstawie art. 284 ust. 2 oraz
art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 2019 r., poz. 2019 z pdézn. zm.)., udzielam wyjasnien tresci Specyfikacji
Warunkow Zamoéwienia w zwigzku z zapytaniami Wykonawcéw w postepowaniu
prowadzonym w trybie podstawowym o udzielenie zamdéwienia na realizacje
zadania pn.:

,Tworzenie i odnowienie zieleni w Gminie Toszek”

Pytanie nr 1

Po przejrzeniu dokumentacji nie zlokalizowaliSmy rysunku nr Z1, elementy
wyposazenia placu zabaw. Prosimy o zamieszczenie.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajacy dokonal uzupetnienia dokumentacji technicznej o brakujace elementy
w postaci rysunkéw od Z1 do Zé6.

Pytanie nr 2

Czy jest przewidziane rozliczenie etapowe? Jakie sa harmonogramy ptatnosci?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zgodnie z zapisami § 15 zawartymi we wzorze umowy (zal. nr 8 do SWZ)
Zamawiajacy dopuszcza platnoéci czedciowe za wykonanie poszczegélnych etapéw
prac. Jednoczeénie zgodnie ust. 2 w/w paragrafu faczna wartos¢ dokumentow
ksiegowych przedstawionych przez Wykonawce nie moze przekroczyé w 2021 r.
kwoty 605.433,99 zt.

Pytanie nr 3

W zwiazku z w/w postepowaniem prosimy o wyjasnienie jaka stawke podatku
VAT maja przyja¢ wykonawcy do obliczenia ryczaltowej ceny ofertowej?
Przedmiotem zamoéwienia jest wykonanie zieleni wraz z elementami budowlanymi
jednak zamawiajacy nie rozdzielil tych prac w formularzu ofertowym, sugerujac
iz jest to $wiadczenie kompleksowe. Prace zwigzane z zakladaniem terenéw
zielonych objete sg preferencyjna, 8% stawka podatku, a prace budowlane stawka
podstawowa w wysokosci 23%. Jedynie do Etapu I wyszczegélnionego w pkt 1.
Tabeli na stronie 1 formularza ofertowego tj. opracowania dokumentacji
projektowej mozna jednoznacznie przypisac¢ stawke podstawowa tj. 23 %
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Odpowiedz na pytanie nr 3

Prawidlowe ustalenie podatku VAT nalezy do obowiazkéw Wykonawcy zgodnie
z przepisami ustawy o podatku od towardéw i ustug. Majac na uwadze zaistnialg
sytuacje zwiazana z wystgpieniem dwoch réznych stawek podatku VAT przy
realizacji zaméwienia Zamawiajacy dokonuje zmiany zatacznika nr 2 - , Formularz
ofertowy” tak aby umozliwiat on zastosowanie odpowiedniej wartosci podatku.

Pytanie nr 4
Jaki okres pielegnacji zieleni Wykonawca winien przyja¢ do wyceny niniejszego
postepowania?

Odpowiedz na pytanie nr 4

W ramach realizacji zaméwienia nie przewiduje sie prac zwigzanych z pielegnacja
zieleni po zakoniczeniu realizacji inwestycji.

Pytanie nr 5

Co Zamawiajacy ma na mysli w sformutowaniu" obiekty bedace tworem ludzkiej
dziatalnosci"? W Skwerze nr. 4 - park L. Guttmanna pozycja: oczyszczenie terenu
przez obiekty bedace tworem ludzkiej dziatalnosci. Prosimy o doprecyzowanie
sformutowania.

Odpowiedz na pytanie nr 5

Poprzez , obiekty bedace tworem ludzkiej dziatalnosci” nalezy rozumieé¢ elementy
wytworzone przez cztowieka, zidentyfikowane na danym obszarze, takie jak: duza
iloé¢ biomasy, doniczek, zniczy i odpadéw z pobliskiego cmentarza. Wzdluz szlaku
pieszego znajduja sie réwniez pozostatoéci malej architektury tj. podstawy tawek,
obrzeza betonowe, drewniane szopki, altanki, gruz, stare deski, itd.

Pytanie nr 6

Prosimy o informacje dotyczaca zakresu zamoéwienia. W Skwerze nr 4 - park
L. Guttmana w koncepcji sg zaplanowane Laki kwietne okoto - 4800m2, natomiast
w SWZ w zakresie zamoéwienia sa jedynie nasadzenia krzewéw i bylin.
Czy Wykonawca powinien uja¢ w wycenie réwniez aki kwietne?

Odpowiedz na pytanie nr 6

Zgodnie z danymi zawartymi w KPP - pkt. 54.1 2 Zestawienie materialow
na ww. skwerze zaprojektowano wykonanie 5406,00 m? tgk kwietnych, réwniez

w PFU - w tabeli zamieszczonej na str. 20 wskazano, ze na ww. skwerze nalezy
wykona¢ 5406,00 m? Igk kwietnych. Powyzsze nalezy uja¢ w wycenie zamowienia.

Pytanie nr 7
Skwer nr. 4 - remont schodéw terenowych, prosba do Zamawiajacego
o sprecyzowanie wielkosci/powierzchni schodéw i materiatu z jakiego maja by¢
wykonane.
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Odpowiedz na pytanie nr 7

Zgodnie z danymi zawartymi w KPP w tabeli na str. 44 - zakres rob6t obejmuje
renowacje schodéw o szerokosci 3m, ktére stanowa 18mb. Materiatl, z ktérego beda
wykonane schody powinien zostaé dostosowany do obowigzujacych norm
budowlanych.

Pytanie nr 8

Prosze o zamieszczenie brakujacych zalacznikéw do koncepcji programowe;.

Odpowiedz na pytanie nr 8

Zamawiajacy dokonatl uzupelnienia dokumentacji technicznej o brakujace elementy
w postaci rysunkéw od Z1 do Z6.

Pytanie nr 9

Zgodnie z rys. A2.1 do koncepcji programowo-przestrzennej, przez érodek placu
przebiega linia wysokiego napiecia, ponadto przez dzialtke przebiega sie¢ gazowa,
wodociggowa i kanalizacji sanitarnej, w zwiazku z tym, czy Zamawiajacy posiada
informacje dot. wymaganej szerokosci skrajni, w obrebie ktérej wystepuje zakaz
usytuowania obiektow malej architektury oraz nasadzen. Jezeli nie, to czy
Zamawiajacy bierze pod uwage, przypadek negatywnego uzgodnienia
przedstawionego w koncepcji rozwigzania, a co za tym idzie zmiany koncepcjii/lub
zmiany wielkosci zamierzenia oraz ewentualnego wydluzenia terminu uzyskania
pozytywnego uzgodnienia projektu z gestorami sieci. Przy ul. G. Morcinka

Odpowiedz na pytanie nr 9

Zgodnie ze stanem faktycznym przez skwer nr 2 nie przebiega juz zadna linia
energetyczna - zostala ona przeniesiona wzdluz ul. Krasiniskiego. Zamawiajacy nie
posiada informacji odnosnie szerokosci skrajni, w zwigzku z powyzszym
w przypadku negatywnego uzgodnienia zamierzenia inwestycyjnego przez
administratoréw ww. sieci dopuszcza sie niewielkie zmiany w usytuowaniu
projektowanych elementéw zagospodarowania przy zachowaniu iloéci oraz
rodzaju roélin zaprojektowanych w przedstawionej koncepcji. W przypadku
wydluzajacego sie postepowania dotyczacego pozytywnego uzgodnienia
inwestycji z administratorami sieci z przyczyn niezaleznych od Wykonawcy,
Zamawiajacy wyraza zgode na wydluzenie tego terminu, niemniej jednak nie
dopuszcza si¢ zmiany terminu dotyczacego zakoriczenia calego zamierzenia
inwestycyjnego.

Pytanie nr 10

Prosze o wskazanie liczby lamp os$wietleniowych, poniewaz liczba wskazana
w PFU nie zgadza si¢ z koncepcja zagospodarowania. Obszar przy cmentarzu.
Odpowiedz na pytanie nr 10

Prawidlowa liczba projektowanych lamp oswietleniowych to 10 sztuk.
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Pytanie nr 11

Skwer 4 - Prosze o wskazanie liczby kamer.

Odpowiedz na pytanie nr 11
Przedmiotowa inwestycja nie obejmuje budowy monitoringu na ww. skwerze.

Powyzsze zostal omytkowo wskazane w KPP.

Pytanie nr 12

Skwer 4 - Czy w zakres inwestycji wchodzi budowa pomnika Ludwiga Guttmanna,
jezeli tak to prosze o informacje o jego wymiarach oraz z jakiego materialu ma by¢
wykonany?

Odpowiedz na pytanie nr 12

Zakres inwestycji nie obejmuje wykonania pomnika Ludwiga Guttmanna,
a jedynie wytyczenie miejsca pod pomnik.

Pytanie nr13

Skwer 4 - Czy w zakres inwestycji wchodzi wykonanie strzelnicy?

Odpowiedz na pytanie nr 13

Zakres inwestycji nie obejmuje wykonania strzelnicy. W ramach zadania projektuje
sie jedynie wyznaczenie miejsca do treningéw strzeleckich poprzez odpowiednie
uksztattowanie terenu w najdalej wysunietym na zachéd obszarze w postaci
dlugiego zagtebienia ze stromymi zboczami.

Pytanie nr 14

Skwer 4 - Czy w zakres opracowania wchodzi wykonanie Sciezek rowerowych o
nawierzchni mineralnej (bez obrzezy z kostki granitowe), gdyz ich powierzchnia
nie zostata wskazana w PFU?

Odpowiedz na pytanie nr 14

Inwestycja obejmuje budowe Sciezek rowerowych o nawierzchni mineralnej
(bez obrzezy z kostki granitowej) o parametrach wskazanych w KPP - 531m?2.

Pytanie nr 15

Skwer 4 - Prosze o wskazanie iloéci drzew, ktére maja zosta¢ poddane cieciom
przeswietlajacym.

Odpowiedz na pytanie nr 15

Na tym etapie Zamawiajacy nie jest w stanie poda¢ konkretnej liczby drzew
wymagajacych cie¢ przeSwietlajacych, dokladana liczba wynika¢ bedzie
z dokumentacji wykonawczej, po zasiggnieciu opinii dendrologa.

Pytanie nr 16
Skwer 5 - Prosze o wskazanie ilosci kamer.
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Odpowiedz na pytanie nr 16

Przedmiotowa inwestycja nie obejmuje budowy monitoringu na ww. skwerze.
Powyzsze zostal omytkowo wskazane w KPP.

Pytanie nr 17

Skwer 5 - Prosze o wskazanie ilosci drzew, ktére maja zosta¢ poddane cigciom
przeswietlajacym.

Odpowiedz na pytanie nr 17

Na tym etapie Zamawiajacy nie jest w stanie poda¢ konkretnej liczby drzew
wymagajacych cie¢ przeswietlajacych, dokladana liczba wynikaé bedzie
z dokumentacji wykonawczej, po zasiegnieciu opinii dendrologa.

Pytanie nr 18

Skwer 5 - Prosze o wskazanie elementéw zagospodarowania terenu do demontazu.

Odpowiedz na pytanie nr 18

Wszystkie elementy przeznaczone do ewentualnego demontazu zostaly
okreélone/wskazane w dokumentacji.

Pytanie nr 19

Czy w zakres opracowania wchodzi wykonanie nawierzchni z kostki betonowej,
gdyz jej powierzchnia nie zostala wskazana w PFU?

Odpowiedz na pytanie nr 19

Zakres inwestycji obejmuje wykonanie nawierzchni z kostki betonowej
stylizowanej, zgodnie z danymi zawartymi w KPP i PFU - 70,4 m2.

Pytanie nr 20

Prosze o zamieszczenie specyfikacji i grafiki urzadzeni zabawowych integracyjnych,
ktére maja zosta¢ wbudowane w Parku L. Guttmanna

Odpowiedz na pytanie nr 20

Zamawiajacy dokonatl uzupelnienia dokumentacji technicznej o brakujace elementy
w postaci rysunkéw od Z1 do Z6.

Pytanie nr 21

Prosze o zamieszczenie specyfikacji i grafiki tablicy informacyjnej

Odpowiedz na pytanie nr 21

Tablica informacyjna powinna by¢ wykonana zgodnie z ponizsza specyfikacja:
— Material: Dibond - kompozyt bialy

—  Wielkos¢: 120 x 80 cm

—  Grubo$¢: 3 mm

— Nadruk: jednostronny petnokolorowy 4/0
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— Mocowanie: stup metalowy zabezpieczony i pomalowany wysokos¢ stupa
dostosowana w taki sposob, aby dolna czes¢ tablicy umiejscowiona byla
na wysokosci 120 cm od powierzchni gruntu.

Pytanie nr 22
Jaki okres pielegnacji zieleni nalezy przyjac¢ do oferty?
Odpowiedz na pytanie nr 22

W ramach realizacji zaméwienia nie przewiduje sie prac zwigzanych z pielegnacja
zieleni po zakoriczeniu realizacji inwestycji.

Pytanie nr 23

Prosimy o zmiane zapiséw dotyczacych koloru nawierzchni mineralnej. Na rynku
istnieje kilka rodzajéw nawierzchni, ktére charakteryzuja sie r6znymi odcieniami.
Stwierdzenie okreslonego koloru sugeruje material od konkretnego i jednego
producenta.

Odpowiedz na pytanie nr 23

Kolor nawierzchni nie sugeruje jej producenta, zwlaszcza przy materiatach
niebarwionych pochodzenia naturalnego charakteryzujacych sie zmiennoscig
odcienia w zaleznoéci od miejsca wydobycia kruszywa. Istota zastosowanego
rozwigzania jest uzycie nawierzchni mineralnej, przepuszczalnej. Kolor nie
ma znaczenia, byle byl zblizony do naturalnego.

Pytanie nr 24
Rozdziat VI, pkt. 1. ppkt. 4) a) ,[...] ukoriczyl co najmniej dwie roboty polegajace

na wykonaniu zagospodarowania terendw zieleni wraz nawierzchniami ciggéw
komunikacyjnych (np. parkow, zieleficéw, terenéw rekreacyjnych) o wartosci nie
mniejszej niz 400.000,00 zt brutto (stownie: jeden milion zlotych 00/100 brutto),
[...I". W zwigzku z rozbieznoscia pomiedzy wartoscia wpisang zapisem
liczbowym, a wartoécia wpisana stownie prosimy o okreslenie prawidlowej
wartosci oraz doprecyzowanie czy podana wartoé¢ odnosi sie do kazdej wykonanej
roboty czy do sumy dwéch robét.

Odpowiedz na pytanie nr 24

Opis spelniania warunku udzialu w postepowaniu odnoszacy sie do zdolnosci
technicznych i zawodowych Wykonawcy zawiera blad polegajacy na blednie
wskazanej wartosci w formie slownej. Element ten zostal skorygowany przez
Zamawiajacego w SWZ: ,(...) (stownie: czterysta tysiecy ztotych 00/100 brutto” kazdej
z nich”. Jednoczeénie wyjasniam, ze warto$¢ wykonanych robét odnosi sie do kazdej
z robét osobno.
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Pytanie nr 25

Czy Zamawiajacy podsiada opini¢ geotechniczng dla obszaréw objetych tematem
nr 415 tj. Skwer nr 4 park L. Guttmanna (obszar przy cmentarzu) oraz Skwer nr 5
(obszar podzamcza)? Jesli tak, to bardzo prosimy o udostepnienie.

Odpowiedz na pytanie nr 25

Zamawiajacy nie posiada opinii geotechnicznej dla obszaréw objetych tematem
nr 4inr 5 tj. Skwer nr 4 - Park L. Guttmanna oraz Skwer nr 5 obszar Podzamcza.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiajacy posiada opinie Wojewoddzkiego Konserwatora Zabytkow
w przedmiocie koncepcji projektowej nr 4 i 5 tj. Skwer nr 4 park L. Guttmanna
(obszar przy cmentarzu) oraz Skwer nr 5 (obszar podzamcza)? Jedli tak, to bardzo
prosimy o udostepnienie.

Odpowiedz na pytanie nr 26

Zamawiajacy nie posiada opinii Wojewodzkiego Konserwatora Zabytkow
w przedmiocie koncepcji projektowej nr 4 i 5 tj. Skwer nr 4 park L. Guttmanna
(obszar przy cmentarzu) oraz Skwer nr 5 (obszar podzamcza).

Pytanie nr 27

Czy istniejagca zasuwa przy stawie wymaga remontu lub przebudowy, jesli tak
w jakim zakresie?

Odpowiedz na pytanie nr 27

Ewentualny remont lub przebudowa istniejacej zasuwy przy stawie (skwer nr 5) nie
stanowia czesci przedmiotowego zaméwienia.

Pytanie nr 28

Czy istniejacy przepust przy kortach tenisowych, ktéry nie jest ujety
w dokumentacji przetargowej ma zosta¢ wyremontowany, przebudowany czy
usuniety?

Odpowiedz na pytanie nr 28

Istniejacy przepust przy kortach tenisowych, zlokalizowany na dzialce nr 282/33
(obreb Toszek) przeznaczony jest réwniez do remontu, tak jak pozostate
przepusty /mostki zlokalizowane w obrebie opracowania. Omytkowo nie zostaty
one wskazane w dokumentacji projektowe;.

Pytanie nr 29

Czy zamawiajacy okresla warunki zagospodarowania drewna i karczowanych
krzewow z terenéw objetych zagospodarowaniem? skwer Vi IV
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Odpowiedz na pytanie nr 29

Zamawiajacy nie okreéla warunkéw zagospodarowania drewna i karczowanych
krzewoéw z terendw objetych zagospodarowaniem. Pozyskany material pozostaje
do dyspozycji Wykonawcy.

Pytanie nr 30

Czy wszystkie drzewa uszkodzone (np. gléwne konary, czubki) i wylomy maja
zosta¢ usuniete w ramach przeswietlen? skwer VilIV.

Odpowiedz na pytanie nr 30

W ramach zadania przewidziano m.in. ciecia przeswietlajagce drzew wielkosci
do 25 cm w obwodzie na wys. 5 cm, uwydatniajace zabytkowa architekture, oraz
zmniejszenie udzialu robinii akacjowej w zadrzewieniu wzgoérza podzamcza.
W  zakresie usuniecia drzew uszkodzonych i wyloméw nalezy je usunagé
po sporzadzeniu opinii przez dendrologa i uzyskaniu zgody pozwalajacej na ich
wycinke (o ile jest wymagana).

Pytanie nr 31

Czy zamawiajacy wymaga szczegdlnego sposobu zabezpieczenia terenu podczas
wycinki drzew na skarpach o przewazajacym nachyleniu miedzy 45-60°? skwer
VilV.

Odpowiedz na pytanie nr 31

Teren powinien zosta¢ zabezpieczony zgodnie z obowiazujacymi zasadami BHP.
Zgodnie z pkt. 6.2.2 PFU - ,Wykonawca robét jest odpowiedzialny za zabezpieczenie
sgsiadujgcych budowli zwlaszcza istniejgcego budynku biblioteki, urzqdzen, rurociggow,
drzew oraz wtasnosci 0sob trzecich. Zabezpieczenie nastepuje na koszt generalnego
wykonawcy”. Ponadto zgodnie z wzorem umowy Wykonawca odpowiada
za wszystkie szkody wyrzadzone osobom trzecim w wyniku realizacji zaméwienia.

Pytanie nr 32

Czy zamawiajacy przewidzial odwodnienie terenu w miejscu projektowania sciezki
na terenach réwninnych podzamcza?

Odpowiedz na pytanie nr 32

Odwodnienie terenu w miejscu projektowania $ciezki na terenach réwninnych
Podzamcza nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektowa. Ulozenie
nawierzchni powinno posiada¢ odpowiednie spadki, nie do przyjecia jest
nawierzchnia, na ktérej po wykonaniu spotyka sie zastoiny wody deszczowe;j.
Przyjete w projekcie zastosowanie nawierzchni przepuszczalnych nalezy przyjac¢
jako rozwigzanie korzystnie wplywajace na retencje wodna.
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Pytanie nr 33

Czy w zadaniu V dysponuje badaniami hydrogeologicznymi oraz mapa terenéw
zalewowych?

Odpowiedz na pytanie nr 33

Zamawiajacy nie dysponuje badaniami hydrologicznymi oraz mapa terenéw
zalewowych dla terenu skweru nr 5 Podzamcze.

Pytanie nr 34

Czy zamawiajacy na terenach potencjalnie zalewowych przewiduje specjalna
technologie budowy &ciezek pieszo - rowerowych lub umieszczenie tych Sciezek
na specjalnie tworzonych nasypach?

Odpowiedz na pytanie nr 34

Zgodnie z danymi zawartymi w KPP i PFU na terenach potencjalnie zalewowych
nie przewiduje sie specjalnej technologii budowy $ciezek pieszo-rowerowych lub
umieszczenie tych Sciezek na specjalnie tworzonych nasypach.

Pytanie nr 35

Czy zamawiajacy jest w stanie poda¢ powierzchnie schodéw skwer IV oraz czy
schody podzamcza, ktoérych ciag wychodzi poza zakres opracowania réwniez maja
zosta¢ naprawione?

Odpowiedz na pytanie nr 35

Zgodnie z danymi zawartymi w KPP w tabeli na str. 44 - zakres rob6t obejmuje
renowacje schodéw o szerokosci 3m, ktére stanowa 18mb. W odniesieniu
do schodéw znajdujacych sie na terenie Skweru nr 5, tj. Podzamcze informujemy,
ze w zakresie inwestycji przewidziano remont calych schodéw prowadzacych
z Podzamcza na ul. Piastowska.

Pytanie nr 36

Czy zamawiajacy przez obiekt bedacy tworem ludzkiej dziatalnosci rozumie
usuniecie w okolicy cmentarza szopek drewnianych, murowanych, plotow
betonowych, murowanych z siatki, drewnianych, pszczeli uli itp. Za budynkami
przy ul. Strzeleckiej.

Odpowiedz na pytanie nr 36

Poprzez , obiekty bedace tworem ludzkiej dzialalnosci” nalezy rozumie¢ elementy
wytworzone przez czlowieka, zidentyfikowane na danym obszarze, takie jak: duza
ilos¢ biomasy, doniczek, zniczy i odpadéw z pobliskiego cmentarza. Wzdtuz szlaku
pieszego znajduja sie réwniez pozostatosci malej architektury tj. podstawy tawek,
obrzeza betonowe, drewniane szopki altanki, gruz, stare deski, ploty itd.
za budynkami przy ul. Strzeleckie;.
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Pytanie nr 37

Skwer nr. 5 - oczyszczenie terenu z gruzow i elementéw starej infrastruktury -
prosimy o podanie powierzchni terenu do oczyszczenia, czy Wykonawca przy
wyecenie tej pozycji ma przyjac caly teren tj. 12ha?

Odpowiedz na pytanie nr 37

Tak, Wykonawca do kalkulacji powinien przyjac¢ calos¢ terenu skweru nr 5 objetego
inwestycja, czyli 12,836 ha.

Pytanie nr 38

W pkt. 3.2 Programu Funkcjonalno-Uzytkowego (opis uwarunkowarn wynikajacych
z lokalizacji inwestycji) dla obiektu nr 4 (Park L. Guttmanna) pojawit sie zapis
,Brak infrastruktury odbioru wody opadowej sptywajacej po zboczach odznacza sie
zastojami na granicy obszaru, niedrozny kanal odwadniajacy”, niemniej jednak
w zakresie zagospodarowania nie przewiduje sie¢ prac z tym zwigzanych. Czy
mamy przewidzie¢, Ze na etapie projektowym, a co za tym idzie etapie
wykonawczym  beda  Panstwo  wymaga¢  dodatkowej infrastruktury
odprowadzajacej wody opadowe z terenu?

Odpowiedz na pytanie nr 38

Na etapie projektowania nalezy wzia¢ pod uwage wysokos¢ terenu
i uksztaltowanie spadku komunikacji ciggéw pieszych tak by nie tworzyly sie
zastoje. Dodatkowo w miejscach o silnym nachyleniu terenu nalezy zastosowac
betonowe korytka odprowadzajace wode do pobliskiego rowu melioracyjnego.
Rozwigzanie mozna powtdérzy¢ w kilku miejscach celem zmniejszenia skutkow
erozji wody na nawierzchnie mineralng. Tym samym nalezy zaprojektowaé
i wykona¢ w ramach przedmiotowej inwestycji odprowadzenie wody opadowej
zZ ww. terenu.

Pytanie nr 39

W pkt. 3.4 Programu Funkcjonalno-Uzytkowego pojawia sie zapis, ze na obszarze
nie wystepuja obszary narazone na niebezpieczeristwo osuwania si¢ mas ziemnych,
jednak w Systemie Ostony Przeciwosuwiskowej Panstwowego Instytutu
Geologicznego obszary dla obiektow 4 i 5 (Park L. Guttmanna oraz Podzamcze)
oznaczone sa jako tereny zagrozone ruchami masowymi. Prosimy o weryfikacje
tych danych.

Odpowiedz na pytanie nr 39

Punkt 3.4 PFU nalezy zaktualizowa¢ i dostosowaé¢ do obecnie wystepujacych
warunkow geologicznych dla obszaréw nr 415, przy czym nalezy wziaé pod uwage
informacje z Systemu Ostony Przeciwosuwiskowej Panistwowego Instytutu
Geologicznego. Zapisy w PFU okreslaja dzialania, ktére nie ingeruja w obecne
na obszarze skarpy zatem prace nie sg zagrozone zachwianiem statyki gruntu.
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Ponadto Zamawiajacy dokonuje zmiany zapiséw Specyfikacji Warunkow

ZamoOwienia:

1)

2)

Zmianie ulega ust. 1 pkt 2 w rozdziale VII, ktéry otrzymuje brzmienie:
»2) wart. 109 ust. 1 pkt. 114 PZP, tj.:

a) ktory naruszyt obowiazki dotyczace platnosci podatkéw, optat lub
skladek na ubezpieczenia spoleczne lub zdrowotne, z wyjatkiem
przypadku, o ktérym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3, chyba ze wykonawca
odpowiednio przed uplywem terminu do skladania wnioskéw
o dopuszczenie do udzialu w postepowaniu albo przed uptywem
terminu skladania ofert dokonat ptatnosci naleznych podatkéw, oplat
lub sktadek na ubezpieczenia spoteczne lub zdrowotne wraz z odsetkami
lub grzywnami lub zawarl wigzace porozumienie w sprawie splaty tych
naleznoéci;

b) w stosunku do ktérego otwarto likwidacje, ogltoszono upadiosé, ktérego
aktywami zarzadza likwidator lub sad, zawart uklad z wierzycielami,
ktérego dziatalnoé¢ gospodarcza jest zawieszona albo znajduje sie
on w innej tego rodzaju sytuacji wynikajacej z podobnej procedury
przewidzianej w przepisach miejsca wszczecia tej procedury.”

Zmianie ulega ust. 1 w rozdziale XVI, ktéry otrzymuje brzmienie:

,1. Oferte nalezy umieécié za posrednictwem platformazakupowa.pl

na stronie internetowej prowadzonego postepowania pod adresem
https://platformazakupowa.pl/pn/toszek do dnia 03.03.2021 r. do godz. 11:00.”

Zmianie ulega ust. 8 w rozdziale XVI, ktéry otrzymuje brzmienie:

,8. Otwarcie ofert nastapi niezwlocznie po uptywie terminu skladania ofert,
. w dniu 03.03.2021 r. o godz. 11:30.”

Signed by /

Podpisano przez:
PRZA P P

Andrzej Pruski

pecjaliste Date / Data:
2021-02-18
17:37

Udzielone wyjasnienia tresSci SWZ sa wiazace dla Wykonawcéw.
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